
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

69 

313 

83 

88 

25 

93 

27 

930 

79 

26 

5 

21 

74 

86 

31 

Name 

JOHNATAN ZARDO 

EDUARDO COSSEAU 

TIAGO RAMOS 

BRUNO TORMEN 

CHRISTYANN MALLMANN 

MICHEL VARGAS 

EDUARDO CARNEIRO 

ANDRE GODOY 

CLAUDIO OLIVEIRA 

IVAN DE PAULA 

ADRIANO MEDEIROS 

ORTIZ MARAFIGA 

MARCELO TONELLO 

DANIEL PETER 

VAGNER GIRARDI 

Class 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SBK 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

COPA CB SBK 

COPA CB SSP 

COPA CB SSP 

Best Tm 

1:14.523 

1:14.976 

1:15.714 

1:15.873 

1:16.352 

1:16.369 

1:16.803 

1:17.250 

1:17.489 

1:18.244 

1:18.679 

1:19.138 

1:19.787 

1:20.007 

1:21.754 

In Lap 

4 

9 

4 

8 

4 

5 

1 

9 

5 

1 

7 

9 

1 

2 

2 

Diff 

0.453 

1.191 

1.350 

1.829 

1.846 

2.280 

2.727 

2.966 

3.721 

4.156 

4.615 

5.264 

5.484 

7.231 

Gap 

0.453 

0.738 

0.159 

0.479 

0.017 

0.434 

0.447 

0.239 

0.755 

0.435 

0.459 

0.649 

0.220 

1.747 

Laps 

4 

10 

5 

8 

5 

8 

2 

9 

5 

7 

9 

9 

5 

3 

4 

Last Tm 

1:14.523 

1:16.468 

1:17.840 

1:15.873 

1:16.647 

1:17.793 

1:18.101 

1:17.250 

1:17.489 

1:20.332 

1:19.117 

1:19.138 

1:21.729 

1:20.720 

1:22.996 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/09/2022 14:04:39 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CARLOS BARCELOS 

COPA CARLOS BARCELOS 

Classificatório COPA CB 

Qualifying started at 13:47:40 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

20/09/2022 13:45 


